Приложение №2

к договору №________

от «___» _____________ 2015г.

Соглашение о договорной цене

г. Саратов

                «___» _____________2015г.

Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, и Общество с ограниченной ответственностью «ГорЭнергоСервис», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Яценко Сергея Юрьевича, действующего на основании Устава, заключили настоящее соглашение о величине договорных цен на оказание услуг, в том числе:

	№
	Наименование услуг
	Кол-во, шт.
	Цена в руб. с НДС за одну шт.
	Стоимость, руб.

	1.
	Испытание монтерского инструмента (лазы)
	130
	1 369,54
	178 040,20

	2.
	Испытание монтерского инструмента (когти)
	138
	555,58
	76 670,04

	3.
	Испытание предохранительного пояса
	142
	148,48
	21 084,16

	4.
	Испытание одноколенчатой деревянной лестницы
	50
	309,32
	15 466,00

	5.
	Испытание двойной деревянной лестницы
	20
	952,63
	19 052,60

	6.
	Испытание стеклопластиковой лестницы
	18
	952,63
	17 147,34

	7.
	Общая стоимость с НДС

	327 460,34

Настоящее соглашение является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между Исполнителем и Заказчиком.

Заказчик:

             Исполнитель:
ЗАО «СПГЭС»

       ООО «ГорЭнергоСервис»
	410017, г. Саратов, ул. Белоглинская, 40

ИНН 6454006283, КПП 644750001

Р/С 40702810656020101710

в Саратовском отделение № 8622

ОАО «Сбербанк России»

К/С 30101810500000000649

БИК 046311649, ОКПО 03300091

	410074 г. Саратов ул. Актюбинская, д. 1

ИНН 6454074043  КПП 645001001

р/с  40702810956020102008

Саратовское отделение № 8622

ОАО «Сбербанк России»

к/с 30101810500000000649

БИК 046311649

	Генеральный директор

_____________________/С.В. Козин/

                                м.п.
	Директор
___________________/С.Ю. Яценко/

                              м.п.